

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 6. december 2021

Dragør Skole

Kl. 17.00 til 19.30



		<p>værdier "læring, trivsel og dannelse". Hvad skal eleverne opleve og hvad skal vi gøre som skole for, at det sker, var de spørgsmål personalet kom med input til. Materialet bliver sammenskrevet i et uddybet værdigrundlag.</p> <p>Personalet oplevede, at det var en rigtig god dag, hvor det var godt at kunne sidde sammen og have god tid til at drøfte emnerne.</p> <p>Renoveringer</p> <p>Etablering af nyt ventilationssystem i den grå bygning er startet. Forventes helt færdig efter vinterferien. Det har været nødvendigt at flytte 0. klasserne på Strandengen i en periode.</p> <p>Nyt gulv i tumlesalen er igen igangsat og forventes klar lige efter nytår. Etablering af nyt madkundskabslokale pågår også og forventes færdig efter nytår.</p> <p>Øvrige meddelelser</p> <p>Der er ansat to nye medarbejdere til at dække henholdsvis dansk og tysk.</p> <p>Centeret er i gang med at udarbejde kommuneplanen, der er baggrund for skoleplanen for Dragør Skole og som også indgår som en del af fagfordelingen for kommende skoleår.</p>
17.35	<p>4. Godkendelse af budget 2022 Budget 2022 for Dragør Skole og SFO fremlægges til drøftelse og godkendelse.</p> <p>Bilag 4,1: Budget 2022.</p>	<p>Budget 2022 blev gennemgået og uddybet, hvorefter Skolebestyrelsen godkendte budgettet.</p> <p>Der blev spurgt ind til tildelingsmodellen på skoleområdet, hvortil Kommunalbestyrelsesrepræsentanten oplyste, at der fra politisk hold er opmærksomhed på de forskellige tildelingsmodeller.</p>
18.00	<p>5. Digital dannelse Drøftelse af skolens holdning til mobiltelefoner på de forskellige årgange og tilgang til digital dannelse generelt.</p>	<p>Skolens retningslinjer for brug af mobiltelefoner i afdeling to (6.-9. klassetrin) blev gennemgået. Retningslinjerne kunne med fordel også bruges fra 4. klasse.</p> <p>Fra anti-mobbe strategien blev et afsnit om digital dannelse fremhævet.</p> <p>Der blev orienteret om arbejdet med teknologiforståelse, herunder bl.a. den robotteknologi, der findes som undervisningsmateriale på skolen.</p> <p>En mobilpolitik bør være et element i en politik om digital dannelse. Det er vigtigt at have personalet med i udarbejdelsen, da det er dem, der står med</p>

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 6. december 2021

Dragør Skole

Kl. 17.00 til 19.30



		eventuelle udfordringer i undervisningssituationen. Efter personalets drøftelse laver skoleledelsen et udkast til en politik, der drøftes i skolebestyrelsen.
18.30	6. Princip for skolens underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen Drøftelse af princippet som led i tilsynsopgaven. Bilag 6,1: Princip for skolens underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen.	Drøftelse af princippet udsættes indtil de nye retningslinjer for aftale om fremtidig evaluerings- og bedømmelsessystem i Folkeskolen foreligger.
18.50	7. Meddelelser fra a. Formanden/næstformanden	Intet.
19.00	b. Eleverne	-
19.10	c. Lærerne/Pædagogerne	Som medarbejder kan man blive lidt overvældet over alle de Corona-test, man skal tage. Dejligt at der er fundet en måde at kunne vise skolekomedien og dejligt med ansættelse af DSA-lærer og nyt madkundslokale. Det fylder lidt, at SFO'en igen er lidt opdelt pga. Corona. Prøver så godt som muligt at få det til at fungere. Personalet er ved godt mod.
19.20	d. KB repræsentanten	I forbindelse med kommunalvalget medfører det også, at kommunalbestyrelsesrepræsentanten i skolebestyrelsen bliver udskiftet fra 1. januar. Nicolaj Riber blev takket for hans 4-års periode på Dragør Skole.
19.25	8. Punkter til kommende møder -Drøftelse af nationale test og øvrige test; hvordan disse indgår i arbejdet med eleverne, hvad de skal bidrage med og kommunikation i forbindelse med testene. - Drøftelse af erfaringer fra Corona tiden og hvilke nye tiltag, de giver anledning til i et fremtidsperspektiv. Næste møde er planlagt 11. januar 2022 fra 17.00 til 19.30.	Tilsyn på anti-mobbe strategien på et af de førstkomende møder.

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 6. december 2021

Dragør Skole

Kl. 17.00 til 19.30



	9. Eventuelt	Intet.
--	--------------	--------